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Расстояние 
между пазами Кол-во пазов

 Цена с алюм. вставками / 
грн

100 23 4255
150 15 3286
200 11 2802
100 19 3882
150 12 2993
200 9 2612
100 19 1963
150 12 1519
200 9 1329

Возможно изготовление по индивидуальным размерам

Экономпанели с пазами под Т-профиль

1031

1735
2039
1829
1739

Название

ЭП-1

ЭП-2

ЭП-3

2400х1000х19

2000х1250х19

2000х600х19

Размер Цена без 
вставок/грн

2023
1831

931
887


